МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «2» февраля  2016 г.                                                                                         № 6
с. Межениновка
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25.04.2012 г. № 68                          «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» «СЕЛЬСКИЙ  ДОМ КУЛЬТУРЫ С. МЕЖЕНИНОВКА»
В соответствии с  федеральными законами  от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)  учреждений»,  от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях»,  в целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  «Сельский Дом культуры с. Межениновка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в Устав муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  «Сельский Дом культуры    с. Межениновка», утвержденный постановлением Администрации Межениновского сельского поселения от 25 апреля 2012 г. № 68  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  «Сельский Дом культуры с. Межениновка»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального  бюджетного  учреждения муниципального образования «Межениновское сельское поселение» «Сельский Дом культуры                                    с. Межениновка» Сенниковой В.Н. осуществить регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Межениновское сельское поселение» «Сельский Дом культуры с. Межениновка» в ИНС по Томскому району Томской области в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Управляющему Делами Чумериной О.А. настоящее постановление  опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и на   официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения (http:// www.mezhen.ru).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                        А.Н. Званитайс

Исп. Бондаренко Н.А.
96 97 22
В дело № 01-03
________________Е.А. Стрелкова
2016-02-02

                                                                              Приложение                                                                                                         к постановлению Администрации                                                                                                           Межениновского сельского  поселения
от 02.02.2016 г. № 6

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  «Сельский Дом культуры    с. Межениновка»

1. Пункт 2.4 части 2 Устава изложить в следующей редакции:
«2.4. Для достижения целей, указанных в п. 2.1 настоящего Устава, Бюджетное учреждение в установленном законодательством порядке осуществляет следующие основные виды деятельности (Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, утвержденный Администрацией Межениновского сельского поселения):
2.4.1. Муниципальная работа - организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества;
2.4.2. Муниципальная услуга – библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки.»

[bookmark: _GoBack]

Утверждены Постановлением Администрации
Межениновского сельского поселения от 02.02.2016 г. № 6

Глава поселения (Глава Администрации)

______________________А.Н. Званитайс

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» «СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ С. МЕЖЕНИНОВКА»

2016 г.